







Nowości Producentów 2023

Producent	Stoisko	Nowości
	A2.460	Oprócz linii produktów Alpha, REC ma w swoim bagażu również moduły TwinPeak 5 z czarno-białą folią. W „Kąciku Instalatora” zainteresowani znajdą wszelkie aktualności dotyczące programu REC Channel. Możesz także spodziewać się prezentacji na żywo narzędzi REC (ProPage, Proportal itp.) oraz Happy Hour od godziny 16:00 pierwszego dnia targów.
	A1.190	<p>Więcej opcji, więcej designu, więcej elastyczności – to motywy przewodni firmy Luxor Solar na tegorocznych targach Intersolar. Wraz z wprowadzeniem ogniwa z heterozłączeniem M10 nasz partner może zaoferować te same architektury modułów i wymiary we wszystkich technologiach, niezależnie od technologii ogniwa, a także umożliwić elastyczność w planowaniu systemu. Planowane są następujące innowacje:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Modele N-Type TOPCon do systemów na dachu i dużych systemów ▪ N-Type HJT (nowość: M10) do systemów dachowych i dużych ▪ Moduły bezodbłaskowe (niskie odbicie: szczególnie odpowiednie dla lotnisk/autostrad lub gęsto zaludnionych obszarów mieszkalnych) ▪ Smart (zintegrowana optymalizacja SolarEdge lub Tigo) ▪ Szkło-szkło 1,6 mm + 1,6 mm (zredukowana waga) <p>Zapraszamy na legendarne spotkanie pierwszego dnia targów od godziny 18:00.</p>
	A1.370 A1.490	<p>Trina Solar prezentuje swoje kompleksowe portfolio produktów z systemami montażowymi, magazynowaniem energii i szeroką gamą modułów fotowoltaicznych. Najważniejsze to:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Podwójne przeszklenia typu Vertex S+ N dla powierzchni dachu ▪ Moduły Vertex N dla najniższych LCOE dla dużych projektów fotowoltaicznych ▪ Zintegrowany pionowo akumulatorowy system magazynowania energii Trina Storage Elementa do dużych systemów (Finalista EES Award)
	A2.190 A2.280	Przedstawi aktualne portfolio produktów i usług.
	A2.170	Przedstawi aktualne portfolio produktów i usług.





Nowości Producentów 2023

Producent	Stoisko	Nowości
	B4.310 B4.410	„Prawdziwy zrównoważony rozwój” to tegoroczne motto firmy Fronius. Przedstawiono pełny asortyment produktów. Nasz partner koncentruje się na następujących tematach: <ul style="list-style-type: none"> Mieszkaniowy: łączenie sektorów, nowa kompatybilność akumulatorów, systemy rezerwowe, rozwiązania w zakresie łączenia sektora ciepłowniczego Handel: Fronius Tauro Rozwiązania cyfrowe: Solar.creator, Solar.start, Monitoring solutions, Solar.SOS (wsparcie online) E-mobility: EMIL (rozwiązanie do zarządzania ładowaniem) i Wattpilot
	B3.210	Fajerwerki z wieloma nowościami, czekają na odwiedzających stoisko SMA. <ul style="list-style-type: none"> nowy jednofazowy Sunny Boy Smart Energy nowy SMA eCharger (finalista Power2Drive Award 2023) Integracja pomp ciepła z wykorzystaniem SMA Sunny Home Manager oraz współpraca z Samsung Smart Things Prezentacje na żywo na temat SMA Commercial Energy Solutions (magazynowanie, elektromobilność, usługi C&I)
	B3.130	Na stoisku firmy KOSTAL na gości targowych czeka wiele nowości. Premiera świętuje m.in. komercyjny falownik PIKO CI100, PLENTICORE G3 z zasilaniem rezerwowym i wyższą mocą do 20 kW oraz terminal fotowoltaiczny KOSTAL. Możesz także spodziewać się KOSTAL Wallbox Enector 7.4 do urządzeń jednofazowych, rodzin liczników energii i nowości na temat łączenia sektorów. 14.06 nasz partner zaprasza również na swoje tradycyjne stoisko. Pamiętaj, aby zrobić notatkę!
	B3.350	Na tegorocznych targach Intersolar 2023 Delta Electronics prezentuje rozwiązania z obszarów elektromobilności (ładowarki EV), magazynowania i fotowoltaiki. Możesz spodziewać się całej gamy falowników o mocy od 5 do 125 kVA: obejmują one nowe M15A/M10A/M5A (do zastosowań domowych), M70A/M50A/M30A (do użytku komercyjnego) i M125HV/M100A (seria megawatów).
	B4.110 B4.119	Przedstawi aktualne portfolio produktów i usług.
	Hala C1	Huawei ze swoimi produktami dwukrotnie docierał do finału konkursów towarzyszących: <ul style="list-style-type: none"> SUN2000-330KTL, wydajny falownik łańcuchowy do systemów naziemnych (w ramach konkursu Intersolar Awards 2023) FusionSolar Residential Smart String ESS LUNA-2000-7/14/21-S1, modułowy system zewnętrzny

Nowości Producentów 2023

Producent	Stoisko	Nowości
		przechowywania energii (w ramach konkursu EES Awards 2023)
 solis	B3.430	Solis koncentruje się na rozwiązaniach magazynów energii dla gospodarstw domowych oraz na serii falowników Solis C&I 80-110kW PRO. Jednak na stoisku będzie można zobaczyć całą gamę produktów od 600W do 255kW. Na rynku niemieckim nasz partner spodziewa się dużego zainteresowania zaprezentowanymi niedawno trójfazowymi falownikami hybrydowymi S6.
 KACO <small>new energy.</small>	B3.110	Nowością na stoisku KACO są nowe falowniki hybrydowe o mocach 8, 10 i 12 kW. Dodatkowo nasz partner zaprezentuje rozwiązania dla projektów komercyjnych m.in. falownik o mocy 50 i 60 kW lub 100 i 125 kW.
 Tigo®	B4.171	Przedstawi aktualne portfolio produktów i usług.
 Solar-Log™	B5.318	Przedstawi aktualne portfolio produktów i usług.
 K2 systems	A6.280	K2 Systems prezentuje nowe produkty do łatwych w montażu elementów mocujących, w tym rozwiązania do montażu na elewacji (K2 WallPV), ustandaryzowany i elastyczny system dla prawie wszystkich miejsc parkingowych oraz nowy system zewnętrzny dla małych i średnich systemów. Nasz producent systemów montażowych zaprezentuje również wiele ekscytujących funkcji cyfrowych oprogramowania do planowania K2 Base oraz Centrum Zasobów, popularnego kampusu szkoleniowego. 14 czerwca od godziny 18:00 hasłem przewodnim jest: witamy na imprezie.
 ESDEC <small>INNOVATIVE MOUNTING SYSTEMS</small>	A6.160	Oprócz prezentacji aktualnego portfolio produktów z ClickFit EVO, FlatFix Fusion, FlatFix Wave Plus, ESDEC daje odwiedzającym również wgląd w nadchodzące rozwiązania. Inne atrakcje: <ul style="list-style-type: none"> ▪ Spróbuj montować na testowych dachach. ▪ Poznaj nowy system e-learningowy.
 BYD	B1.131 B1.130	Hasłem przewodnim tegorocznego wystąpienia BYD na targach jest „Zero Emission Eco System”. Oprócz elektromobilności i zastosowań fotowoltaicznych obejmuje to przede wszystkim wielokrotnie nagradzane domowe i komercyjne systemy magazynowania energii z serii Battery-Box.
 LG Energy Solution	B1.410 C3.410	LG Energy Solution znalazło się w finale konkursu EES Award 2023. Tam nasz partner zaprezentuje swój moduł magazynowania

Nowości Producentów 2023

Producent	Stoisko	Nowości
		S-Frame Pack do modułowych systemów magazynowania energii o zawartości energii 17 kWh. Bazuje na ogniwie baterii JH4.
 fenecon	B1.230	Dzięki FENECON Industrial L, FENECON jest finalistą nagrody EES Award 2023, która jest przyznawana podczas targów Intersolar. Magazyny przemysłowe wykorzystują nadwyżki lub zużyte akumulatory samochodowe.
 RCT power	B1.460	RCT Power, seryjny zwycięzca kontroli magazynu energii elektrycznej HTW Berlin, zaprezentuje w tym roku nowy produkt w uzupełnieniu dobrze znanej gamy stringów, hybrydowych inwerterów i systemów magazynowania. Dowiedz się więcej na miejscu!
 MENNEKES MY POWER CONNECTION	B6.514	Mennekes dostarcza informacji na temat ładowania pojazdów elektrycznych nadwyżką PV oraz prezentuje rozwiązania ładowania AMTRON Compact 2.0s i Charge Control.
 HARDY BARTH emobilität	B1.230	Hardy Barth dołącza jako partner m.in. FENECON i zapewnia wgląd w swoje portfolio produktów, w tym stacje ładowania i skrzynki naścienne, które posiadają urzędową kalibrację. Odwiedzający będą również informowani o przyszłych planowanych funkcjach (integracja modułów RFID).